
De første dage: 

Hele den første uge vil der være mulighed for at følges med en voksen, oppe 

fra skolen og ned på Puk. Puk-medarbejderen vil stå uden for årgangens fløj 

ved Drachmannsvej. Har man aftalt med sit barn at de selv finder Puk, så er 

dette også ok. 

Netto, Brugsen og resten af byen er ret interessant i starten, når man 

”endelig” har sluppet SFO´en. Vi anbefaler derfor kraftigt at I laver nogle 

tydelige aftaler med jeres børn, om hvornår og hvordan de færdes i byen, 

eller om de overhovedet må forlade Puk. 

 

”Pukibag” 

Når man starter på Puk i 3. klasse, får man udleveret en ”Pukibag”. I denne 

ligger der bl.a. et Nemkort, som skal bruges til betaling af mad, ture m.m. i 

posen gemmer sig også en lille overraskelse. 

 

Mad: 

Der vil dagligt være mulighed for at købe eftermiddagsmad når man kommer 

fra skole. Tidsrum for eftermiddagsmad er mellem 14.00 – 16.00. Ønsker man 

at spise aftensmad på Puk, skal man melde sig til dette hos en voksen, senest 

kl. 16.30. det koster ca. 20 kroner. 

 

Puk-Nemkort: 

Puk er en kontantløs institution, og alt mad, frugt ture m.m. betales med 

Nemkortet, eller på vores webshop. Det er dog kun de store ture som sælges 

på webshoppen. Dette vil fremgår af månedsprogrammet. Hvordan I opretter 

og benytter Nemkortet, finder I på skolens hjemmeside under fanen PUK. 

 

Månedsprogram: 

Der bliver lavet et ny program hver måned, hvor man kan følge med i hvilke 

aktiviteter der tilbydes. Programmet kan I finde på skolens hjemmeside 

https://hornbaek-skole.aula.dk/puk/puk-fritidsklubben/maanedsplan-

aktiviteter og på vores Facebook.  

 

Puk-bilen: 

Puk har en minibus til 9 personer, som stort set kører hver dag på div. ture. 

For at kunne deltage på tur med bussen, skal vi have en kørsels tilladelse. 

 

Tilladelser: 

For at dit barn får en så god start som muligt på Puk, er det vigtigt at I som 

forældre giver sammentykke på div. tilladelser. Det er tilladelser til at køre 

med i vores bil, svømning med Puk, fotos m.m. Tilladelserne finder I på 

https://www.klubweb.dk/?id=36 under fanen ”tilladelser”. Husk at trykke 

”gem” efter at I har sat flueben ud for tilladelsen. 

 

Pc-rummet: 

Computerrummet er for alle. Halvdelen af computerne er for 3. - 5. årgang 

den anden halvdel er for 6. årgang og opefter. Børnene skal skrive sig på for 

en time ad gangen, og må kun skrive sig på én tid ad gangen. 

Det kan være en god idé, at lave aftaler hjemmefra om, restriktioner i forhold 

til hvilke spil der må spilles, samt hvor meget jeres barn må spille. 

Har man på fornemmelsen at ens barn har svært ved at overholde aftalerne, 

kan man evt. få en medarbejder til at hjælpe. 

Puk har en IT-mediepolitik, som kan ses på hjemmesiden. 

 

https://hornbaek-skole.aula.dk/puk/puk-fritidsklubben/maanedsplan-aktiviteter
https://hornbaek-skole.aula.dk/puk/puk-fritidsklubben/maanedsplan-aktiviteter
https://www.klubweb.dk/?id=36


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praktisk information: 

Åbningstider: mandag, onsdag og torsdag                         13.30-21.00 

                         tirsdag                          13.30-20.30 

                         fredag                          13.30-17.00 

 

 

Tlf:     49284230 

Instagram:                   @puk_hornbaek 

Facebook:                          Puk Hornbæk 

 

 

 

 

 

 

Praktisk information til nye 

medlemmer 
 

 

 

 

 

 

 


